

Årsredovisning
för
Parachute Sweden AB
559033-8413
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Parachute Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta den 30 juni 2024


Mats Grufving

Årsredovisning
för
Parachute Sweden AB
559033-8413
Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Parachute Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och uthyrning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret ändrat namn från Hantverksdesign i Folkärna Förvaltning AB till Parachute Sweden AB.

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat och avyttrat samtliga aktier i Hantverksdesign i Folkärna AB, med org.nr: 556312-3537.

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat bolagen Skalsterassen Fastighets AB med org.nr: 556694-2453 och Vingar av Stål AB med org.nr: 556700-0418.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 352	2 352	1 176	0
Resultat efter finansiella poster	36 200	2 197	882	-102
Soliditet (%)	88,3	54,4	45,6	42,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan räkenskapsåren 2020 och 2021, vilket beror på att företaget har utökat sin verksamhet under mitten på 2021. Omsättningen har även ökat med mer än 30% mellan räkenskapsåren 2021 och 2022, vilket beror på att man under 2022 har bedrivit den utökade verksamheten under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 224 520	626 118	1 744 438	7 645 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 744 438	-1 744 438	0
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Årets resultat				35 591 963	35 591 963
Belopp vid årets utgång	50 000	5 224 520	-3 629 444	35 591 963	37 237 039

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 629 444
årets vinst	35 591 963
	31 962 519
disponeras så att i ny räkning överföres	31 962 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

2 351 999

2 352 000

2 351 999

2 352 000

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-7 471 914

-1 200

Personalkostnader

-82 207

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 493

-1 000

-7 555 614

-2 200

Rörelseresultat

-5 203 615

2 349 800

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

2

41 016 181

0

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar

3

33 500

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

452 178

233

Räntekostnader och liknande resultatposter

5

-98 355

-153 059

41 403 504

-152 826

Resultat efter finansiella poster

36 199 889

2 196 974

Bokslutsdispositioner

6

-220 000

0

Resultat före skatt

35 979 889

2 196 974

Skatt på årets resultat

-387 926

-452 536

Årets resultat

35 591 963

1 744 438

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

5 742 851

6 587 000

5 742 851

6 587 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8, 9

201 000

1 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

10

450 000

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11

500 000

0

1 151 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

6 893 851

6 588 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

30 987 576

7 063 257

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

480 796

0

31 468 372

7 063 257

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

2 959 550

395 745

34 427 922

7 459 002

SUMMA TILLGÅNGAR

41 321 773

14 047 002

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	13	4 478 160	5 224 520
		4 528 160	5 274 520
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-3 629 444	626 118
Årets resultat		35 591 963	1 744 438
		31 962 519	2 370 556
Summa eget kapital		36 490 679	7 645 076
Avsättningar	14		
Uppskjuten skatteskuld		1 161 840	1 355 480
Summa avsättningar		1 161 840	1 355 480
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 858 872	4 446 368
Summa långfristiga skulder		1 858 872	4 446 368
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		50 799	233 278
Övriga skulder		1 599 584	206 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 999	160 000
Summa kortfristiga skulder		1 810 382	600 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 321 773	14 047 002

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %
---	---------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	14 016 181	
Resultat vid avyttringar	27 000 000	
	41 016 181	

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Erhållna utdelningar	33 500	
	33 500	

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	452 178	
	452 178	

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	98 355	153 059
	98 355	153 059

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	-220 000	0
	-220 000	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Inköp	97 344	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 344	10 000
Ingående avskrivningar	-3 000	-2 000
Årets avskrivningar	-1 493	-1 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 493	-3 000
Ingående uppskrivningar	6 580 000	7 520 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-940 000	-940 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	5 640 000	6 580 000
Utgående redovisat värde	5 742 851	6 587 000

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Inköp	200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 000	1 000
Utgående redovisat värde	201 000	1 000

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hantverksdesign Förvaltning i Folkärna AB	100	100	1 000	1 000
Skalterassen Fastighets AB	100	100	1 000	100 000
Vingar av Stål AB	100	100	1 000	100 000
				201 000
		Org.nr	Säte	
Hantverksdesign Förvaltning i Folkärna AB		556795-1362	Avesta	
Skalterassen Fastighets AB		556694-2453	Avesta	
Vingar av Stål AB		556700-0418	Avesta	

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	450 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	
Utgående redovisat värde	450 000	

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	
Utgående redovisat värde	500 000	

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 500 aktier med kvotvärde 100 kr.

Not 13 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	5 224 520	5 970 880
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-746 360	-746 360
Belopp vid årets utgång	4 478 160	5 224 520

Not 14 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	1 355 480	1 549 120
Under året återförda belopp	-193 640	-193 640
1 161 840	1 161 840	1 355 480

Avesta den 30 juni 2024


Mats Grufving